慈 濟 大 學   公告
中華民國 107年 7月 9日

慈大招字第 1071201號

主旨：公告本校 107學年度學士後中醫學系入學招生考試錄取結果。

依據：本校 107學年度招生委員會第 17次會議決議，業經簽奉 鈞長核准公告辦理。

公告事項：

壹、本校 107學年度學士後中醫學系入學招生考試正、備取生錄取結果名單如下：

正取生最後一名，如有二人(含)以上總成績分數相同時，依生物學、國文、化學、英文

之順序次第比較分數高低決定之。備取生之遞補原則與正取生相同。

一、正取 45名(最低錄取總分 328分)

准考證號 姓名 錄取結果

70487 張鴻裕 正取

71205 黃裕程 正取

71444 周弓量 正取

70080 張靖翎 正取

71411 吳汎琛 正取

70953 莊崇平 正取

71435 杜晟瑞 正取

70877 王德慈 正取

71400 張莉 正取

70530 陳亭羽 正取

71484 陳彥竹 正取

71087 陳憲儀 正取

70377 簡均祐 正取

70429 詹沂祐 正取

70569 吳帛昇 正取

70734 林欣宜 正取

71296 魏子皓 正取

70654 林晏民 正取

70462 陳佳泓 正取

70486 許哲源 正取

70261 朱淳銘 正取

71033 張式豪 正取

70089 楊甯雅 正取

71024 黄雅倫 正取

70501 鄒知秀 正取

70260 蔡懷德 正取

70568 翁孟暄 正取

70293 陳品蓉 正取

准考證號 姓名 錄取結果

70496 黃律翔 正取

71294 陳思安 正取

70157 曾麒仁 正取

70534 陸巧容 正取

70201 彭明媛 正取

71139 張逸祁 正取

70628 簡天縱 正取

71438 江驊修 正取

70705 郭俊興 正取

70006 葉子菱 正取

70263 趙晨涵 正取

70149 潘盈君 正取

71007 張又文 正取

71096 張力加 正取

71443 張敦瑋 正取

71085 盧鵬年 正取

71077 張瑋麟 正取

二、備取 112名(最低備取總分 313.83分)

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 1 70103 周金江 328.00 84.00

備取 2 70694 江昱賢 327.83

備取 3 71157 張豫 327.50 84.00

備取 4 71364 黃佳華 327.50 82.00

備取 5 71470 鄭維欣 327.50 80.00 81.00 86.00 80.50

備取 6 70202 吳怡萱 327.50 80.00 76.50 86.00 85.00

備取 7 70732 林政穎 327.00 86.00 80.00 88.00 73.00

備取 8 70767 黃祺鈞 327.00 82.00 80.00 94.00 71.00

備取 9 70939 曾建偉 326.50 88.00 75.50 86.00 77.00

備取 10 70087 蔡朔真 326.50 78.00 79.00 92.00 77.50

備取 11 70285 王冠智 326.00 94.00 72.50 80.00 79.50

備取 12 70159 黃韋勝 326.00 88.00 78.50 82.00 77.50

備取 13 70718 余佳靜 326.00 88.00 77.00 78.00 83.00

備取 14 70334 李佩璇 326.00 84.00 77.50 86.00 78.50

備取 15 70770 李育賢 325.50 92.00 77.50 80.00 76.00

備取 16 70458 吳思穎 325.50 88.00 77.00 84.00 76.50

備取 17 70887 黃芸熙 325.50 86.00 74.00 86.00 79.50

備取 18 70437 黃崑勝 325.50 84.00 79.50 92.00 70.00

備取 19 70476 許芷庭 324.50 94.00 74.50 82.00 74.00

備取 20 70622 張智瑄 324.50 86.00 79.50 80.00 79.00

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 21 70434 李育珊 324.50 82.00 81.00 78.00 83.50

備取 22 71252 黃資淇 324.33 86.00 78.33 80.00 80.00

備取 23 70918 蔡依璇 324.00 92.00 82.00 78.00 72.00

備取 24 70603 康瓊云 324.00 88.00 84.00 76.00 76.00

備取 25 70741 魏仕雯 324.00 88.00 75.50 82.00 78.50

備取 26 70890 陳俊維 323.83 90.00 78.33 82.00 73.50

備取 27 71277 史蒂安 323.50 88.00 72.00 86.00 77.50

備取 28 71061 李宜津 323.50 78.00 72.00 92.00 81.50

備取 29 70343 黃嘉貞 323.00 92.00 82.50 90.00 58.50

備取 30 70527 陳明墾 323.00 88.00 75.00 84.00 76.00

備取 31 71272 周琬詅 323.00 86.00 74.00 88.00 75.00

備取 32 70451 施羽璋 322.50 88.00 80.00 88.00 66.50

備取 33 70262 許峻豪 322.50 86.00 80.50 86.00 70.00

備取 34 70483 林國偉 322.50 86.00 77.50 88.00 71.00

備取 35 70447 江承洲 322.50 84.00 74.00 92.00 72.50

備取 36 70448 陳冠憬 322.50 82.00 79.00 90.00 71.50

備取 37 70738 廖彥柏 322.50 82.00 75.00 84.00 81.50

備取 38 70240 葉千榕 322.50 80.00 84.00 84.00 74.50

備取 39 70824 陳秉謙 322.00 86.00 79.50 82.00 74.50

備取 40 70799 周效竹 322.00 74.00 80.50 84.00 83.50

備取 41 71009 洪佳君 321.50 82.00 78.50 82.00 79.00

備取 42 70553 陳怡妏 321.00 90.00 69.50 88.00 73.50

備取 43 70956 吳東輝 321.00 84.00 80.50 76.00 80.50

備取 44 71072 林妙娥 321.00 82.00 80.50 84.00 74.50

備取 45 70310 黃冠霖 320.50 88.00 78.00 84.00 70.50

備取 46 70348 蘇勇誌 320.50 86.00 79.00 86.00 69.50

備取 47 70175 莊濰存 320.50 84.00 78.00 90.00 68.50

備取 48 70026 鄭雅如 320.50 84.00 77.00 82.00 77.50

備取 49 71108 何柏逸 320.50 82.00 76.00 92.00 70.50

備取 50 70611 黃于芯 320.50 80.00 83.00 80.00 77.50

備取 51 70140 莊宏昌 320.33 82.00 77.00 84.00 77.33

備取 52 70544 李詠潔 320.00 88.00 81.00 78.00 73.00

備取 53 71425 唐琪賀 320.00 84.00 81.00 84.00 71.00

備取 54 70747 謝欣蓓 320.00 82.00 90.00 76.00 72.00

備取 55 70841 李盈萱 320.00 78.00 79.00 88.00 75.00

備取 56 70416 孫佳韻 319.50 90.00 77.50 88.00 64.00

備取 57 71014 陳于馨 319.50 90.00 75.50 80.00 74.00

備取 58 70384 張任妤 319.50 80.00 72.50 90.00 77.00

備取 59 70572 吳柏翰 319.50 76.00 80.50 86.00 77.00

備取 60 71274 馮浩倫 319.50 76.00 69.50 86.00 88.00

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 61 71491 王宣舜 319.00 82.00 82.00 84.00 71.00

備取 62 71064 林仁寬 319.00 82.00 72.00 88.00 77.00

備取 63 70185 林瑋隆 319.00 82.00 70.00 84.00 83.00

備取 64 70773 吳沆祐 319.00 80.00 82.50 88.00 68.50

備取 65 71094 邱郁倫 319.00 80.00 80.50 88.00 70.50

備取 66 70865 江政謙 319.00 76.00 77.50 84.00 81.50

備取 67 70851 藍士凱 318.67 84.00 76.00 88.00 70.67

備取 68 70852 巫溢勝 318.50 92.00 74.50 76.00 76.00

備取 69 71488 余琪琛 318.50 86.00 79.50 84.00 69.00

備取 70 70712 謝忠穎 318.50 86.00 78.50 82.00 72.00

備取 71 70387 郭毓萱 318.50 76.00 79.50 82.00 81.00

備取 72 71066 邱磊中 318.50 76.00 76.00 94.00 72.50

備取 73 70322 鄭亦成 318.00 84.00 65.00 90.00 79.00

備取 74 70492 蔡佩妤 318.00 78.00 80.50 88.00 71.50

備取 75 70081 曾建誠 317.50 90.00 69.50 90.00 68.00

備取 76 71428 柯秉志 317.50 86.00 79.50 84.00 68.00

備取 77 70993 陳冠霖 317.50 86.00 77.50 88.00 66.00

備取 78 71054 戴維辰 317.50 78.00 83.00 86.00 70.50

備取 79 70198 張凱斌 317.00 90.00 79.50 76.00 71.50

備取 80 70450 洪子茵 317.00 88.00 73.00 80.00 76.00

備取 81 70150 林湘宛 316.50 92.00 79.00 76.00 69.50

備取 82 71262 洪宇頡 316.50 92.00 76.00 84.00 64.50

備取 83 70480 鄭皓云 316.50 88.00 78.00 80.00 70.50

備取 84 70444 黃品修 316.50 88.00 78.00 72.00 78.50

備取 85 70780 陳郁文 316.50 86.00 79.50 90.00 61.00

備取 86 70253 王世杰 316.00 92.00 76.00 88.00 60.00

備取 87 70755 徐敬閔 316.00 90.00 75.50 90.00 60.50

備取 88 70364 黃珮菁 316.00 84.00 77.00 88.00 67.00

備取 89 71192 王暐智 315.50 86.00 79.50 82.00 68.00

備取 90 71019 陳昕元 315.50 86.00 68.50 78.00 83.00

備取 91 70730 葉柏志 315.50 72.00 81.00 84.00 78.50

備取 92 70376 林曉蔓 315.00 90.00 82.00 74.00 69.00

備取 93 71135 廖浩村 315.00 88.00 79.00 90.00 58.00

備取 94 70980 陳以軒 315.00 88.00 70.50 80.00 76.50

備取 95 70874 邱芸蕥 315.00 84.00 78.00 78.00 75.00

備取 96 71317 蕭冠哲 315.00 82.00 76.50 92.00 64.50

備取 97 70764 姜昱任 315.00 74.00 80.50 92.00 68.50

備取 98 70162 洪琮皓 314.50 84.00 73.50 86.00 71.00

備取 99 70950 劉勛奇 314.00 92.00 69.00 88.00 65.00

備取 100 70774 吳美萱 314.00 90.00 80.00 76.00 68.00

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 101 70881 彭婷愉 314.00 84.00 76.50 88.00 65.50

備取 102 71115 姚冠羽 314.00 82.00 67.50 90.00 74.50

備取 103 70647 何政育 314.00 80.00 82.50 82.00 69.50

備取 104 71378 蕭逸凡 314.00 80.00 77.50 86.00 70.50

備取 105 70693 陳怡璇 314.00 78.00 84.50 80.00 71.50

備取 106 70639 陳稚唯 314.00 78.00 82.50 76.00 77.50

備取 107 71206 簡圓蓉 314.00 78.00 73.00 86.00 77.00

備取 108 70933 李岱霖 314.00 78.00 72.00 82.00 82.00

備取 109 70249 林愛玲 314.00 76.00 81.00 80.00 77.00

備取 110 70556 陳煜豐 314.00 76.00 75.50 84.00 78.50

備取 111 70778 劉上銘 313.83 94.00 79.50 76.00 64.33

備取 112 70814 黃柏崴 313.83 88.00 79.50 78.00 68.33

貳、榜單姓名如有誤植，則依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、本次考試「錄取通知單」將於 107年 7月 9日(一)以【限時掛號】寄出，請留意信件。

肆、如未於錄取通知單規定期限內繳交「錄取聲明暨就讀意願回覆函」及所要求之申請文件

者，本校得取消其錄取資格。

伍、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由本校另行通知。

   主任委員 王本榮